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KOŁOWROTEK SPININGOWY SHIMANO
MIRAVEL 2500 NOWOŚĆ !!!

Cena 545,00 zł

Kod producenta MIR2500

Kod EAN 022255269197

Producent SHIMANO

Opis produktu

KOŁOWROTEK SPININGOWY SHIMANO MIRAVEL 2500 NOWOŚĆ !!!
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Shimano Miravel
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Nowoczesny design, który idzie w parze z oczekiwaniami nowoczesnych wędkarzy

Kołowrotek Miravel, należący do rodziny Shimano Magnumlite, to przystępna cenowo propozycja w
segmencie lekkich kołowrotków. Niska waga i idealne wyważenie modelu Miravel sprawia, że w
połączeniu z każdą wędką Shimano stworzy on idealnie wyważony zestaw, dzięki czemu twoje

wędkowanie będzie efektywne i przyjemne. Ten model z pewnością spełni oczekiwania osób, które
szukają zaawansowanego technologicznie, nowoczesnego kołowrotka do lekkich odmian spinningu.

Niezwykłą lekkość kołowrotka Miravel osiągnęliśmy dzięki carbonowej obudowie, stworzonej w
całości z opatentowanego, lekkiego carbonu Shimano Ci4+. W projekcie zastosowaliśmy technologię

idealnego wyważenia G-Free Body, potęgującą uczucie lekkości. Podobnie jak we wszystkich
kołowrotkach Magnumlite, praca rotora jest bardzo płynna i wymaga minimalnego nacisku na korbę,

do wprowadzenia mechanizmu w ruch. Niska waga i świetne wyważenie to jednak nie wszystkie
cechy charakterystyczne kołowrotka Miravel. Odkuwana na zimno z jednego kawałka metalu

przekładnia HAGANE, wspierana przez napęd X-SHIP w technologii Silent Drive, zapewnia równy
przepływ mocy pomiędzy elementami i płynną pracę, nawet w przypadku holu większych ryb.

Możesz również w pełni polegać na precyzyjnym, wodoodpornym, gładko pracującym hamulcu. Dla
wydłużenia żywotności mechanizmów, zastosowaliśmy w Miravel technologię COREPROTECT, czyli

specjalną powłokę wodoodporną, która chroni trzy najbardziej newralgiczne miejsca - okolice
hamulca, korpus i rolkę prowadzącą. W praktyce zapobiega ona korodowaniu mechanizmów
wewnętrznych. By zmaksymalizować perfekcję w lekkich technikach łowienia, wyposażyliśmy

kołowrotek Miravel w specjalnie wyprofilowaną szpulę AR-C, która redukuje tarcie na schodzącej ze
szpuli lince, nie uszkadzając cienkich plecionek, dzięki czemu rzuty są dalsze i o wiele bardziej
precyzyjne. Szeroko dostępna gama modeli tego ultralekkiego kołowrotka (od najmniejszego

rozmiaru 1000 do największego 5000, oraz różnych opcji przekładni od standardowych – wolnych, po
bardzo szybkie XG) gwarantuje, że znajdziesz tu model wpisujący się w twój indywidualny styl

ultralekkiego i lekkiego wędkowania. Dzięki kołowrotkowi Miravel możesz cieszyć się lekkością i
niespotykanym dotąd komfortem wędkowania w przystępnym cenowo segmencie kołowrotków.

Dane techniczne:

Kod produktu: MIR2500
Masa (g): 205
Przełożenie: 5,0:1 (73cm)
Pojemność szpuli (mm/m): 0.25/160
Ilość łożysk: 5 + 1
Szpula zapasowa: brak
Max. siła hamowania (kg): 9
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